

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

Д/Д	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
1	Ажиллах хүчний зардал	24,320,393
2	Материал	78,432,180
3	Тээвэр	1,650,940
4	Машин ашиглалт	682,956
	Шууд зардлын дүн	105,086,468
5	Барилгын удирдлага, зохион байгуулалтын зардал /61 %/	7,579,388
6	Ашиг / 15%/	16,899,878
	Барилга угсралтын ажлын дүн	129,565,735
7	НӨАТ 10%	12,956,573
8	Нормчлолын сан 0.18%	233,218
	Дүн	142,755,527
9	Захиалагчийн техник хяналтын зардал	2,591,315
10	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	0
11	Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	1,295,657
	Дүн	146,642,499
12	Магадлашгүй ажил 2 %	2,591,315
13	Бусад нэмэлт зардал	0
	Дүн	149,233,814

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

ЛГАХ АЖИЛ

Эсрэг	Хэмжих нэгж	ТОО ХЭМЖЭЭ	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
140-01	М2	648	Шалны хуучин хулдаас линолеум хуулах	2.0 / 2	.09 /	59.62 /	5212 / 5212	310719 /	310,719
150-01	М2	108	Шалны алаг чулуун хавтанцрыг задлаж буулгах	3.0 / 2	.38 /	41.15 /	6150 / 5212	253060 /	253,060
120-01	М2	1.6	Бетон шалыг хийн алхаар ухаж задлаж буулгах	3.0 / 2	.71 /	1.14 /	6150 / 5212	6986 /	6,986
1150-01	М2	80	Үүдний чулуун хавтанцрыг задлаж буулгах	3.0 / 2	.38 /	30.48 /	6150 / 5212	187452 /	187,452

Нийт Хүн/цаг: 132.38 / 0

Үндсэн цалин: 758,217
 Инженер техникийн ажилчдын цалин 17%: 128,897
 Нэмэгдэл цалин 37%: 280,540
 Нийт цалин: 1,167,654
 Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 157,633
Ажиллах хүчний зардал: 1,484,089

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:
 Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:

ЛГХ АЖИЛ

Эсрэг	Хэмжих нэгж	ТОО ХЭМЖЭЭ	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
160-06	М2	444	Вааран хавтангаар шал хийх	3.2 / 2	1.39 / .15	617.38 / 68.82	6304 / 5212	3891976 / 358690	4,250,666
110-04	М3	19.2	Шалны түвшинг тааруулж бетон бэлтгэл хийх	2.4 / 2	.76 / 1.49	14.63 / 28.53	5587 / 5212	81761 / 148705	230,466
140-04	М2	312	Паркетан шал хийх	2.9 / 2	1.22 / .06	379.52 / 19.97	6056 / 5212	2298354 / 104073	2,402,427
100-04	М2	80	Шатны гишгүүрийг чулуун хавтангаар өнгөлөх	3.8 / 2	8.62 / .28	689.69 / 22.32	6767 / 5212	4667119 / 116332	4,783,451

Нийт Хүн/цаг: 1701.22104 / 139.6392

Үндсэн цалин: 11,667,010
 Инженер техникийн ажилчдын цалин 17%: 1,983,392
 Нэмэгдэл цалин 37%: 4,316,794
 Нийт цалин: 17,967,195
 Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 2,425,571
Ажиллах хүчний зардал: 22,836,305

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:
 Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:

МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

№	Материалын нэр	Материал			Тээвэр					
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
71	Ус	м3	3,000	31.0269	93,081	31.0269	1	1	960.47	29,800
42	Уулын элс	м3	16,500	12.1707	200,816	20.0816	60	1	261.49	315,069
34	Хайрга	м3	20,000	13.1213	262,426	35.4275	60	1	261.49	555,836
28	Цемент м-400	тн	330,000	6.9545	2,294,993	7.0936	50	1	271.67	96,356
12	Арчих материал	кг	1,000	4	4,000	.0041	50	1	271.67	56
43	Голын элс	м3	16,500	13.3171	219,732	22.6391	60	1	261.49	355,194
00	Вааран хавтанцар	м2	35,000	461.76	16,161,600	13.0447	50	1	271.67	177,193
	Паркетан шал	ш	38,000	1404	53,352,000	3.4258	50	2	358.94	61,482
	Паркетан шалны хүрээ	м	8,500	231.192	1,965,132	.4786	50	2	358.94	8,589
76	Өнгөлгөөний гантиг чулуун хавтан, I зэрэг, 30мм зузаан	м2	80,000	48.48	3,878,400	3.7814	50	1	271.67	51,365

78,432,180

1,650,940

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

Бүгд хүн/цаг: 1833.60104 / 139.6392	Бүгд цалин:	12,425,227
Инженер техникийн ажилчдын цалин 17%:		2,112,289
Нэмэгдэл цалин 37%:		4,597,334
Нийт цалин:		19,134,849
Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:		2,583,205
Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:		2,602,339
Ажиллах хүчний зардал:		24,320,393

НИЙТ БАРИЛГЫН МАШИН МЕХАНИЗМЫН ХЭРЭГЦЭЭ

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
2028	Автокран 5тн	10.67	59,489	634,748
	Автомашин	2.48	19,419	48,208
				682,956

Үйлчилгээний нэгдсэн төвийн шалны засварын ажил хийх талбайн хэмжээ

- 1. Паркет хийх талбай – 312м/кв
- 2. Заалны плита хийх талбай – 444 мкв
- 3. Үүдний чулуун хавтан хийх талбай - 80м/кв

Дотор талбайн хэмжээ - 756м/кв
Гадна шат болон үүдний талбайн хэмжээ - 80м/кв

